
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Podsekretarzy Stanu oraz Dyrektora Generalnego 

w Ministerstwie Zdrowia 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 września 2025 r. w sprawie zakresu czynności Podsekretarzy 

Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 63) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 7; 

2) w § 3 w ust. 1 w pkt 2: 

a) w lit. a tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- pism kierowanych do: Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Prezesa Rady Ministrów oraz 

Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego, Prezesa Najwyższej Izby Kontroli, Prezesa Trybunału 

Konstytucyjnego, a także do przedstawicieli dyplomatycznych innych państw,”, 

b) uchyla się lit. b; 

3) w § 6: 

a) przed oznaczeniem przepisu skreśla się wyraz „1)”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jest członkiem Komitetu do spraw Cyfryzacji;”, 

c) w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) inicjuje, koordynuje i nadzoruje wykonywanie zadań w zakresie działalności badawczo-rozwojowej, 

w tym współpracy z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju.”; 

4) w § 9 w pkt 4 wyrazy „Komitet Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji” zastępuje się wyrazami „Komitet  

do spraw Cyfryzacji”. 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1004). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 68



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Jolanta Sobierańska-

Grenda 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 68


